DECRETO JUDICIÁRIO Nº 3.164/2022.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE

, no exercício de suas atribuições  legais  eJUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS

regimentais, tendo em vista o que consta  nos autos  do PROAD  nº

202210000366444, nos termos da Resolução TJGO nº 149, publicada em 12 de

maio de 2021, alterada pela Resolução TJGO nº 192, de 11 de maio de 2022, da

Resolução TJGO nº 209/2022, Resolução nº 244/2016, do Conselho Nacional de

Justiça e dos Decretos nº 1.434/2021 e nº 2.666/2022.

DECRETA:

 Fica aprovada, Art. 1º nos períodos de 26 de dezembro de

, a escala de Plantão Judicial em Primeiro Grau de2022 a 2 de janeiro de 2023

Jurisdição e Central de Custódia do Recesso Forense, com a convocação das

magistradas e dos magistrados indicados nos Anexos I, II, III e IV do presente

Decreto.

 Em sendo a data fim do plantão um feriado, haverá oArt. 2º

encerramento nos termos da escala, devendo os novos plantonistas assumirem

o comando dos trabalhos a partir das 12 (doze) horas.

 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.Art. 3º

 Goiânia, datado e assinado digitalmente.

Desembargador CARLOS ALBERTO FRANÇA
Presidente

 ANEXO I –ESCALA DE MAGISTRADAS E MAGISTRADOS -

Nº Processo PROAD: 202210000366444

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Gabinete da Presidência

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 21/12/2022 às 12:27.
Para validar este documento informe o código 612207503327 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

 ANEXO I –ESCALA DE MAGISTRADAS E MAGISTRADOS -

 PLANTÃO JUDICIALEM PRIMEIRO GRAU DE JURISDIÇÃO

RECESSO FORENSE

 - MACORREGIÕES -

   PERÍODO DE 26 A 30 DE DEZEMBRO DE 2022

Macrorregião 01

Juíza do Plantão Judicial ANA CLÁUDIA VELOSO
MAGALHÃES

Juiz do Plantão Judicial EVERTON PEREIRA
SANTOS

Juíza do Plantão Judicial FLÁVIA CRISTINA ZUZA

Juíza do Plantão Judicial PATRÍCIA MACHADO
CARRIJO

Juiz do Plantão Judicial LUÍS FLÁVIO CUNHA
NAVARRO

Juiz do Plantão Judicial FERNANDO AUGUSTO
CHACHA DE REZENDE

Juíza do Plantão Judicial LÍVIA VAZ DA SILVA

Juiz do Plantão Judicial CARLOS ARTHUR OST
ALENCAR

Macrorregião 02

Juíza do Plantão Judicial NINA SA ARAÚJO

Juiz do Plantão Judicial
PEDRO PAULO DE

OLIVEIRA

Juíza do Plantão Judicial LIGIA NUNES DE PAULA

Juiz do Plantão Judicial CAMILO SCHUBERT LIMA

Juíza do Plantão Judicial LILIA MARIA DE SOUZA

Nº Processo PROAD: 202210000366444

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 21/12/2022 às 12:27.
Para validar este documento informe o código 612207503327 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Macrorregião 03

Juíza do Plantão Judicial
ADRIANA MARIA DOS
SANTOS QUEIROZ DE

OLIVEIRA

Juíza do Plantão Judicial
FABIANA FEDERICO

SOARES

Juiz do Plantão Judicial
FERNANDO MARNEY

OLIVEIRA DE CARVALHO

Macrorregião 04

Juiz do Plantão Judicial THULIO MARCO MIRANDA

Juiz do Plantão Judicial
GABRIEL LISBOA SILVA E

DIAS FERREIRA

Juíza do Plantão Judicial
WILSIANNE FERREIRA

NOVATO

Juiz do Plantão Judicial
EDUARDO PEREZ

OLIVEIRA

Macrorregião 05

Juiz do Plantão Judicial CRISTIAN ASSIS

Juiz do Plantão Judicial
LEONISSON ANTÔNIO

ESTRELA SILVA

Macrorregião 06

Juíza do Plantão Judicial POLLIANA PASSOS CARVALHO

Juiz do Plantão Judicial
CARLOS GUSTAVO

FERNANDES DE MORAIS

Juiz do Plantão Judicial
LEONARDO LOPES DOS

SANTOS BORDINI

Juíza do Plantão Judicial
LUCIANA OLIVEIRA DE

ALMEIDA MAIA DA
SILVEIRA

Nº Processo PROAD: 202210000366444

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 21/12/2022 às 12:27.
Para validar este documento informe o código 612207503327 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Macrorregião 07

Juiz do Plantão Judicial FERNANDO OLIVEIRA SAMUEL

Juíza do Plantão Judicial SIMONE PEDRA REIS

Macrorregião 08

Juíza do Plantão Judicial
LUCIANA NASCIMENTO SILVA

GOMES

Juiz do Plantão Judicial
RENATO CESAR DORTA

PINHEIRO

Macrorregião 09

Juíza do Plantão Judicial
NUNZIATA STEFANIA VALENZA

PAIVA

Juíza do Plantão Judicial MARLI DE FÁTIMA NAVES

Macrorregião 10

Juíza do Plantão Judicial
RENATA FARIAS COSTA GOMES

 DEBARROS NACAGAMI

Juíza do Plantão Judicial
CRISTIANE MOREIRA LOPES

RODRIGUES

Macrorregião 11

Juíza do Plantão Judicial
MÔNICA MIRANDA GOMES DE

OLIVEIRA

Juíza do Plantão Judicial THAIS LOPES LANZA MONTEIRO

Macrorregião 12

Juíza do Plantão Judicial ADRIANA CALDAS SANTOS

Juiz do Plantão Judicial JOVIANO CARNEIRO NETO

  ANEXO II –ESCALA DE MAGISTRADAS E MAGISTRADOS

PLANTÃO JUDICIAL EM PRIMEIRO GRAU DE JURISDIÇÃO

RECESSO FORENSE

- CENTRAL DE CUSTÓDIA -

Nº Processo PROAD: 202210000366444

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 21/12/2022 às 12:27.
Para validar este documento informe o código 612207503327 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

- CENTRAL DE CUSTÓDIA -

  PERÍODO DE 26 A 30DE DEZEMBRO DE 2022

Juíza do Plantão – Central de
Custódia

SYLVIA AMADO PINTO MONTEIRO

Juiz do Plantão – Central de
Custódia

CARLOS EDUARDO MARTINS DA CUNHA

Juiz do Plantão – Central de
Custódia

DENIS LIMA BONFIM

Juiz do Plantão – Central de
Custódia FELIPE LEVI JALES SOARES

Juiz do Plantão – Central de
Custódia

LUCIANO BORGES DA SILVA

Juiz do Plantão – Central de
Custódia

LUCIANO HENRIQUE DE TOLEDO

Juíza do Plantão – Central de
Custódia

MARIANNA DE QUEIROZ GOMES

Juíza do Plantão – Central de
Custódia

RITA DE CÁSSIA ROCHA COSTA

Juíza do Plantão – Central de
Custódia

ROBERTA WOLPP GONÇALVES

Juiz do Plantão – Central de
Custódia

ALESSANDRO MANDO E SILVA

Juíza do Plantão – Central de
Custódia

ANA TERESA WALDEMAR DA SILVA

Juíza do Plantão – Central de
Custódia

ANELIZE BEBER RINALDIN

Juiz do Plantão – Central de
Custódia

BRUNO LEOPOLDO BORGES FONSECA

Nº Processo PROAD: 202210000366444

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 21/12/2022 às 12:27.
Para validar este documento informe o código 612207503327 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Juiz do Plantão – Central de
Custódia

EDUARDO PERUFFO E SILVA

Juiz do Plantão – Central de
Custódia

FLÁVIO PEREIRA DOS SANTOS SILVA

Juiz do Plantão – Central de
Custódia JOÃO CORREA DE AZEVEDO NETO

Juiz do Plantão – Central de
Custódia

LEONARDO NACIFF BEZERRA

Juiz do Plantão – Central de
Custódia

PAULO ROBERTO PALUDO

Juíza do Plantão – Central de
Custódia

RAQUEL ROCHA LEMOS

Juiz do Plantão – Central de
Custódia

RODRIGO VICTOR FOUREAUX SOARES

Juíza do Plantão – Central de
Custódia

TATIANNE MARCELLA MENDES ROSA
BORGES

Juíza do Plantão – Central de
Custódia ZULAILDE VIANA OLIVEIRA

 ANEXO III–ESCALA DE MAGISTRADAS E MAGISTRADOS -

 PLANTÃO JUDICIALEM PRIMEIRO GRAU DE JURISDIÇÃO

RECESSO FORENSE

 - MACORREGIÕES -

   PERÍODO DE 30DE DEZEMBRO DE 2022 A 2 DE JANEIRO DE 2023

Juíza do Plantão Judicial ANA CLÁUDIA VELOSO
MAGALHÃES

Juiz do Plantão Judicial EVERTON PEREIRA
SANTOS

Nº Processo PROAD: 202210000366444

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 21/12/2022 às 12:27.
Para validar este documento informe o código 612207503327 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Macrorregião 01

Juíza do Plantão Judicial FLÁVIA CRISTINA ZUZA

Juíza do Plantão Judicial PATRÍCIA MACHADO
CARRIJO

Juiz do Plantão Judicial LUCIANO BORGES DA
SILVA

Juiz do Plantão Judicial LEONARDO NACIFF
BEZERRA

Juiz do Plantão Judicial FELIPE LEVI JALES
SOARES

Juiz do Plantão Judicial LUÍS FLÁVIO CUNHA
NAVARRO

Macrorregião 02

Juíza do Plantão Judicial NINA SA ARAÚJO

Juiz do Plantão Judicial
BRUNO LEOPOLDO
BORGES FONSECA

Juiz do Plantão Judicial
ANDREY MÁXIMO

FORMIGA

Juíza do Plantão Judicial
LORENA PRUDENTE

MENDES

Macrorregião 03

Juiz do Plantão Judicial
EDUARDO PERUFFO E

SILVA

Juíza do Plantão Judicial MARIANNA DE QUEIROZ
GOMES

Juiz do Plantão Judicial FILIPE LUIS PERUCA

Juíza do Plantão Judicial LILIA MARIA DE SOUZA

Juiz do Plantão Judicial THULIO MARCO MIRANDA

Nº Processo PROAD: 202210000366444

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 21/12/2022 às 12:27.
Para validar este documento informe o código 612207503327 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Macrorregião 04

Juiz do Plantão Judicial
GABRIEL LISBOA SILVA E DIAS

FERREIRA

Juíza do Plantão Judicial WILSIANNE FERREIRA NOVATO

Juiz do Plantão Judicial
EDUARDO PEREZ

OLIVEIRA

Macrorregião 05

Juiz do Plantão Judicial
JESUS RODRIGUES

CAMARGOS

Juíza do Plantão Judicial ZULAILDE VIANA OLIVEIRA

Macrorregião 06

Juíza do Plantão Judicial JOYRE CUNHA SOBRINHO

Juíza do Plantão Judicial CÉLIA REGINA LARA

Juiz do Plantão Judicial ANDRÉ COSTA JUCA

Juiz do Plantão Judicial
LEONARDO LOPES DOS

SANTOS BORDINI

Macrorregião 07

Juiz do Plantão Judicial FERNANDO OLIVEIRA SAMUEL

Juiz do Plantão Judicial CARLOS ARTHUR OST ALENCAR

Macrorregião 08

Juíza do Plantão Judicial JULYANE NEVES

Juíza do Plantão Judicial RITA DE CÁSSIA ROCHA COSTA

Macrorregião 09

Juiz do Plantão Judicial
JOÃO CORREA DE AZEVEDO

NETO

Juiz do Plantão Judicial
FLÁVIO PEREIRA DOS SANTOS

SILVA

Nº Processo PROAD: 202210000366444

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 21/12/2022 às 12:27.
Para validar este documento informe o código 612207503327 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Macrorregião 10

Juiz do Plantão Judicial ANDRÉ RODRIGUESNACAGAMI

Juíza do Plantão Judicial
CRISTIANE MOREIRA LOPES

RODRIGUES

Macrorregião 11

Juíza do Plantão Judicial
ANA TEREZA WALDEMAR DA

SILVA

Juiz do Plantão Judicial PAULO ROBERTO PALUDO

Macrorregião 12

Juíza do Plantão Judicial ADRIANA CALDAS SANTOS

Juíza do Plantão Judicial LAURA RIBEIRO DE OLIVEIRA

  ANEXO IV–ESCALA DE MAGISTRADAS E MAGISTRADOS

PLANTÃO JUDICIAL EM PRIMEIRO GRAU DE JURISDIÇÃO

RECESSO FORENSE

- CENTRAL DE CUSTÓDIA -

   PERÍODO DE 30DE DEZEMBRO DE 2022 A 2 DE JANEIRO DE 2023

Juíza do Plantão – Central de
Custódia SYLVIA AMADO PINTO MONTEIRO

Juiz do Plantão – Central de
Custódia FERNANDO AUGUSTO CHACHA DE REZENDE

Juiz do Plantão – Central de
Custódia RENATO CÉSAR DORTA PINHEIRO

Juíza do Plantão – Central de
Custódia

ADRIANA MARIA DOS SANTOS QUEIROZ DE
OLIVEIRA

Juiz do Plantão – Central de
Custódia CAMILO SCHUBERT LIMA

Nº Processo PROAD: 202210000366444

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 21/12/2022 às 12:27.
Para validar este documento informe o código 612207503327 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Juiz do Plantão – Central de
Custódia CARLOS EDUARDO MARTINS DA CUNHA

Juiz do Plantão – Central de
Custódia CARLOS GUSTAVO FERNANDES DE MORAIS

Juíza do Plantão – Central de
Custódia DANILA CLÁUDIA LE SUEUR RAMALDES

Juiz do Plantão – Central de
Custódia DENIS LIMA BONFIM

Juíza do Plantão – Central de
Custódia FABIANA FEDERICO SOARES

Juíza do Plantão – Central de
Custódia LIGIA NUNES DE PAULA

Juíza do Plantão – Central de
Custódia LIVIA VAZ DA SILVA

Juíza do Plantão – Central de
Custódia

LUCIANA OLIVEIRA DE ALMEIDA MAIA DA
SILVEIRA

Juiz do Plantão – Central de
Custódia LUCIANO HENRIQUE DE TOLEDO

Juíza do Plantão – Central de
Custódia MÔNICA MIRANDA GOMES DE OLIVEIRA

Juíza do Plantão – Central de
Custódia POLLIANA PASSOS DE CARVALHO

Juíza do Plantão – Central de
Custódia ROBERTA WOLPP GONÇALVES

Juíza do Plantão – Central de
Custódia SIMONE PEDRA REIS

Juíza do Plantão – Central de
Custódia THAIS LOPES LANZA MONTEIRO

Juiz do Plantão – Central de

Custódia ALESSANDRO MANSO E SILVA

Nº Processo PROAD: 202210000366444

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 21/12/2022 às 12:27.
Para validar este documento informe o código 612207503327 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Custódia ALESSANDRO MANSO E SILVA

Juíza do Plantão – Central de
Custódia

RENATA FARIAS COSTA GOMES DE BARROS
NACAGAMI

Juíza do Plantão – Central de
Custódia TATIANNE MARCELLA MENDES ROSA BORGES

Nº Processo PROAD: 202210000366444

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 21/12/2022 às 12:27.
Para validar este documento informe o código 612207503327 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 612207503327 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202210000366444

CARLOS ALBERTO FRANÇA
PRESIDENTE
PRESIDENCIA
Assinatura CONFIRMADA em 21/12/2022 às 12:27